Subconcepto 14.2.6.4 Fondo Equipamiento Policial $723.600,00

ARTÍCULO  2º:  Amplíanse  las  Erogaciones  del  Presupuesto  General  vigente  en  la
Jurisdicción 24 -Ministerio de Justicia y Seguridad-, SAF 2, Fuente de

Financiamiento 324, Inciso 3 -Servicios No Personales-, por la suma de $14.547.600,00
(pesos catorce millones quinientos cuarenta y siete mil seiscientos); e Inciso 2 -Bienes de
Consumo-, por el monto de $723.600,00 (pesos setecientos veintitrés mil seiscientos),
según detalle obrante en la Planilla Anexa “B” que forma parte integrante de la presente
norma.

ARTÍCULO 3º: Modifíquese parcialmente el Anexo I del Decreto Nº 0049 de fecha 22 de
enero de 2020, en la parte correspondiente al “Título V.  Del  Personal